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Code Description Page Rev. Date
Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ECTR-01  Rosso Trasparente/Inox - Brilliant Red/S.Steel - Rouge Transparent/Inox - Transparent Rot/Edelstahl 2 01 02/2018

ECTR-02  Nero Lucido/Inox - Glossy Black/S.Steel - Noir Brillant/Inox - Glanzend Schwarz/Edelstahl 5 01 02/2018

ECTR-21  Lancia Acqua/Vapore - Tube Water/Steam - Tuyau Eau/Vapeur - RohrWasser/Dampf 8 01 02/2018

ECTR-31 Gruppo - Group - Groupe - Gruppe 10 01 09/2017
Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

ECTR-41 1GR 12 00 09/2015

ECTR-42 2GR 14 00  09/2015

ECTR-43 3GR 16 00  09/2015
Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

ECTR-51 AEP1GR 18 02  02/2018

ECTR-52  AEP 2-3GR 20 02 02/2018

ECTR-53 SAE1GR 22 02  02/2018

ECTR-54  SAE 2-3GR 24 02  02/2018

ECTR-61  Impianti elettrici - Electrical systems - Circuits electriques - Strom anlage 27 00  09/2015
Motopompa incorporata - Internal Motor pump - Motopompe Incorporé - Motor pump Eingebaute

ECTR-81 1-2GR 29 01 02/2018

ECTR-82 3GR 31 01 02/2018
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

ROSSO TRASPARENTE/INOX - BRILLIANT RED/S.STEEL -

Denominazione - IT -

ROUGE TRANSPARENT/INOX - TRANSPARENT ROT/EDELSTHAL

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -

1 73130521
2 73130513
3 83770120R
3 83770121R
3 83770122R
4  83770123R
4  83770124R
4  83770125R
5 73130520
6 73130512
7 77607151
8 21162028
8 21162029
8 21162030
9 76100192
9 76100193
9 76100194
10 77169029
10 77169030
10 77169031
11 15277997
12 15277998
13 4621112
14 83770126R
14 83770128R
14 83770129R
15 83770130R
15 83770132R
15 83770133R
16 15271

17 77308030
18 83770134R
18 83770136R
18 83770137R
19 77308031
20 77308024
20 77308026
20 77308027

FIANCO INFERIORE SINISTRO INOX
FIANCO SUPERIORE SINISTRO ROSSO
KIT PANNELLO POSTERIORE INF.INOX 1GR
KIT PANNELLO POSTERIORE INF.INOX 2GR
KIT PANNELLO POSTERIORE INF.INOX 3GR

KIT PANNELLO POSTERIORE SUP.
KIT PANNELLO POSTERIORE SUP.
KIT PANNELLO POSTERIORE SUP.
FIANCO INFERIORE DESTRO INOX
FIANCO SUPERIORE DESTRO ROSSO
SUPPORTO DESTRO/SINISTRO PLEXIGLASS
PLEXIGLASS SUPERIORE 1GR FUME

PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR FUME

PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR FUME

GRIGLIA SUPERIORE 1GR INOX

GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX

GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 1GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 2GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 3GR INOX

MANOPOLA RUBINETTO VAPORE NERO

MANOPOLA RUBINETTO ACQUA NERO

MANOMETRO TONDO DOPPIA SCALA

KIT COPRICALDAIA 1GR INOX

KIT COPRICALDAIA 2GR INOX

KIT COPRICALDAIA 3GR INOX

KIT COPRICALDAIA 1GR INOX GRUPPI RIALZATI
KIT COPRICALDAIA 2GR INOX GRUPPI RIALZATI
KIT COPRICALDAIA 3GR INOX GRUPPI RIALZATI
MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS
COPRIMPIANTO DX 2-3GR STANDARD

KIT PROTEZIONE GRUPPO 1GR INOX

KIT PROTEZIONE GRUPPO 2GR INOX

KIT PROTEZIONE GRUPPO 3GR INOX
COPRIMPIANTO SX 2-3GR STANDARD
COPRIMPIANTO 1GR GRUPPI RIALZATI
COPRIMPIANTO 2GR GRUPPI RIALZATI
COPRIMPIANTO 3GR GRUPPI RIALZATI

ROSSO/TRASP.
ROSSO/TRASP.
ROSSO/TRASP.

LOWER LEFT SIDE S.STEEL

TOP LEFT SIDE RED/TRANSP.

ASSEMBLY LOWER BACK PANEL 1GR S.STEEL
ASSEMBLY LOWER BACK PANEL 2GR S.STEEL
ASSEMBLY LOWER BACK PANEL 3GR S.STEEL
ASSEMBLY TOP BACK PANEL 1GR RED/TRANSP.
ASSEMBLY TOP BACK PANEL 2GR RED/TRANSP.
ASSEMBLY TOP BACK PANEL 3GR RED/TRANSP.
LOWER RIGHT SIDE S.STEEL

TOP RIGHT SIDE RED/TRANSP.

RIGHT/LEFT PLEXIGLASS SUPPORT

UPPER PLEXIGLASS 1GR

UPPER PLEXIGLASS TANYA 2 GROUPS

UPPER PLEXIGLASS

TOP GRATE 1GR S.STEEL

TOP GRATE 2GR S.STEEL
TOP GRATE 3GR S.STEEL
BLOCK CUP 1GR S.STEEL
BLOCK CUP 2GR S.STEEL
BLOCK CUP 3GR S.STEEL
STEAM TAP KNOB BLACK
WATER TAP KNOB BLACK
PRESSURE GAUGE

ASSEMBLY BOILER COVER 1GR S.STEEL
ASSEMBLY BOILER COVER 2GR S.STEEL
ASSEMBLY BOILER COVER 3GR S.STEEL

ASSEMBLY BOILER COVER 1GR
ASSEMBLY BOILER COVER 2GR
ASSEMBLY BOILER COVER 3GR
MAIN SWITCH HAND GRIP
RIGHT CABLE-COVER 2-3GR STANDARD
ASSEMBLY GROUP PROTECTION 1GR S.STEEL
ASSEMBLY GROUP PROTECTION 2GR S.STEEL
ASSEMBLY GROUP PROTECTION 3GR S.STEEL
LEFT CABLE-COVER 2-3GR STANDARD
CABLE-COVER 1GR RAISED GROUPS
CABLE-COVER 2GR RAISED GROUPS
CABLE-COVER 3GR RAISED GROUPS

.STEEL RAISED
.STEEL RAISED
.STEEL RAISED

w v »n nu nu n

ACIER INFERIEUR GAUCHE

COTE SUPERIEUR GAUCHE ROUGE/TRANSP.
ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR INF.1GR
ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR INF.2GR
ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR INF.3GR
ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR SUP.1GR
ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR SUP.2GR
ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR SUP.3GR
BAS A DROITE INOXYDABLE

COTE SUPERIEUR DROIT ROUGE/TRANSP.
SUPPORT PLEXIGLASS DROITE/GAUCHE
PLEXIGLASS SUPERIEUR

PLEXIGLASS SUPERIEUR

PLEXIGLASS SUPERIEUR

GRILLE SUPERIEUR 1GR INOX

GRILLE SUPERIEUR 2GR INOX

GRILLE SUPERIEUR 3GR INOX

FERMETURE TASSE 1GR INOX

FERMETURE TASSE 2GR INOX

FERMETURE TASSE 3GR INOX

POIGNEE ROBINET VAPEUR NOIR

POIGNEE ROBINET EAU NOIR

MANOMETRE

ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 1GR INOX
ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX
ENSEMBLE COUVRE -CHAUDIERE 3GR INOX
ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 1GR INOX
ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX
ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 3GR INOX
MANETTE INTERR. GENERAL

COUVRE -CABLAGE DROIT 2-3GR STANDARD
ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 1GR INOX
ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 2GR INOX
ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 3GR INOX
COUVRE -CABLAGE GAUCHE 2-3GR STANDARD
COUVRE -CABLAGE 1GR GROUPES REHAUSSES
COUVRE -CABLAGE 2GR GROUPES REHAUSSES
COUVRE -CABLAGE 3GR GROUPES REHAUSSES

LINKS UNTEN STAHL

OBEREN LINKEN SEITE ROT/TRANSP.
UNTERTAFEL 1GR STAHL

UNTERTAFEL 2GR STAHL

UNTERTAFEL 3GR STAHL

OBERTAFEL 1GR ROT/TRANSP.

OBERTAFEL 2GR ROT/TRANSP.

OBERTAFEL 3GR ROT/TRANSP.

UNTEN RECHTS EDELSTAHL

OBEREN RECHTEN SEITE ROT/TRANSP.
RECHTS/LINKS PLEXIGLAS UNTERSTUTZUNG
OBERE PLEXIGLAS

OBERE PLEXIGLAS

OBERE PLEXIGLAS

OBERGITTER 1GR STAHL

OBERGITTER 2GR STAHL

OBERGITTER 3GR STAHL

BLOCK TASSE 1GR STAHL

BLOCK TASSE 2GR STAHL

BLOCK TASSE 3GR STAHL

DAMPFHAHGRIFF SCHWARZ

WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

MANOMETER

KESSELDECKEL 1GR STAHL

KESSELDECKEL 2GR STAHL

KESSELDECKEL 3GR STAHL

KESSELDECKEL 1GR STAHL ERHOEHTE GRUPPEN
KESSELDECKEL 2GR STAHL ERHOEHTE GRUPPEN
KESSELDECKEL 3GR STAHL ERHOEHTE GRUPPEN
HAUPTSCHALTERGRIFF

RECHTE VERDRAHTUNHDECKEL 2-3GR STANDARD
GRUPPEN SCHUTZ 1GR STAHL

GRUPPEN SCHUTZ 2GR STAHL

GRUPPEN SCHUTZ 3GR STAHL

LINKE VERDRAHTUNHDECKEL 2-3GR STANDARD
VERDRAHTUNHDECKEL 1GR ERHOHTE GRUPPEN
VERDRAHTUNHDECKEL 2GR ERHOHTE GRUPPEN
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR ERHOHTE GRUPPEN
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie
ROSSO TRASPARENTE/INOX - BRILLIANT RED/S.STEEL - ROUGE TRANSPARENT/INOX - TRANSPARENT ROT/EDELSTHAL

rev. O 1

02/2018

Denomination - DE -

SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12
STAHL-UNTERGITTER 1GR

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER

STAHL -UNTER-LINKEGITTER

STAHL -UNTERGITTER

GITTER FUER HOHE GRUPPE

REGELBARER FUSS H55/69

FUHRUNG RECHTS/LINKS SCHCALE FUR RAH
STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

GRUNDPROFIL 1GR ROT/TRANSP. REV.12/13
GRUNDPROFIL 2GR ROT/TRANSP. REV.12/13
GRUNDPROFIL 3GR ROT/TRANSP. REV.12/13

Denomination - FR -

VIS TH LAITON M6x12 NICKELEE

GRILLE INFERIEUR 1GR INOX

GRILLE INF.DROIT INOX

GRILLE INF.GAUCHE INOX

GRILLE INF.INOX

GRILLE POUR REHAUSSER TASSES

PIED REGLABLE H55/69

GUIDE DROIT/GAUCHE CUVE POUR CHASSIS
CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

ENSEMBLE PROFILS BASE 1GR ROUGE/TRANSP.
ENSEMBLE PROFILS BASE 2GR ROUGE/TRANSP.
ENSEMBLE PROFILS BASE 3GR ROUGE/TRANSP.

Denomination - EN -

M6x12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
LOWER GRILL 1GR NO SHINY S.STEEL

RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL

LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL

LOWER GRILL - SHINY S.STEEL

CUPS-STAND FOR RAISED GROUP

ADJUSTABLE FOOT H55/69 INT.THREAD+SCREW
RIGHT/LEFT BASIN GUIDE FOR FRAMES
SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY

ASSEMBLY BASE SURROUND 1GR RED/TRANSP.
ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR RED/TRANSP.
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR RED/TRANSP.

Denominazione - IT -

VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni

GRIGLIA INFERIORE 1GR INOX/LUC.456x201
GRIGLIA INFERIORE DESTRA INOX/LUC.

GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC.
GRIGLIA INFERIORE INOX/LUC.

GRIGLIA RIALZO TAZZE INOX

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69

GUIDA BACINELLA DESTRA/SINISTRA

BACINELLA 1GR INOX

29 76098002 BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

29 76098003 BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

30 83770282R  KIT PROFILO BASAMENTO ROSSO/TRASP. 1GR REV
30 83770283R  KIT PROFILO BASAMENTO ROSSO/TRASP. 2GR REV
30 83770284R  KIT PROFILO BASAMENTO ROSSO/TRASP. 3GR REV

21 23420001
22 76153002
23 76154001
24 76155001
25 76156001
26 76149092
27 15318001
28 77742020
29 76098001

31 83770138R KIT FRONTONE AEP 1GR ROSSO/TRASP. ASSEMBLY FRONT PANEL AEP 1GR RED/TRANSP. ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP 1GR ROUGE/  STIRNTAFEL AEP 1GR ROT/TRANSP.
31 83770140R KIT FRONTONE AEP 2GR ROSSO/TRASP. ASSEMBLY FRONT PANEL AEP 2GR RED/TRANSP. ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP 2GR ROUGE/ STIRNTAFEL AEP 2GR ROT/TRANSP.
31 83770141R KIT FRONTONE AEP 3GR ROSSO/TRASP. ASSEMBLY FRONT PANEL AEP 3GR RED/TRANSP. ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP 3GR ROUGE/  STIRNTAFEL AEP 3GR ROT/TRANSP.
32 18263 INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO BIP. LUMIN. BLACK SWITCH INTER.BIP.LUMIN. NOIR ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE
33 83770142R KIT FRONTONE SAE 1GR ROSSO/TRASP. ASSEMBLY FRONT PANEL SAE 1GR RED/TRANSP. ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE 1GR ROUGE/  STIRNTAFEL SAE 1GR ROT/TRANSP.
33 83770143R KIT FRONTONE SAE 2GR ROSSO/TRASP. ASSEMBLY FRONT PANEL SAE 2GR RED/TRANSP. ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE 2GR ROUGE/ STIRNTAFEL SAE 2GR ROT/TRANSP.
33 83770144R KIT FRONTONE SAE 3GR ROSSO/TRASP. ASSEMBLY FRONT PANEL SAE 3GR RED/TRANSP. ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE 3GR ROUGE/  STIRNTAFEL SAE 3GR ROT/TRANSP.
34 18371115 PULSANTIERA 5T TOUCH PAD 5T CLAVIER A TOUCHES 5T DRUCKNOPFTAFEL 5T

35 18263008 PULSANTE BIP.NERO NON LUMINOSO PUSH BUTTON SWITCH BLACK BOUTON POUSSOIR NOIR DRUCKKNOPFSCHALTER SWARZ

36 23652000 VITE TBCE M4x12 SCREW TBCE 4x12 VIS TBCE 4x12 SCHRAUBE TBCE 4x12

37 23652002 VITE TBCE INOX 4x8 STEEL SCREW TBCE 4x8 VIS INOX TBCE 4x8 STAHLSCHRAUBE TBCE 4x8

38 23550 VITE TCEI INOX 4x8 STEEL SCREW TCCE 4X8 VIS INOX TCCE 4X8 STAHLSCHRAUBE TCCE 4x8

39 23504 VITE TPS INOX M4x14 STEEL SCREW TPS 4X14 VIS INOX TPS 4X14 STAHLSCHRAUBE TPS 4x14
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie
NERO LUCIDO/INOX - GLOSSY BLACK/S.STEEL - NOIRBRILLANT/INOX - GLANZEND SCHWARZ/EDELSTAHL

rev. O 1
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Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -

Denominazione - IT -

1 73130521 FIANCO INFERIORE SINISTRO INOX LOWER LEFT SIDE S.STEEL ACIER INFERIEUR GAUCHE LINKS UNTEN STAHL

2 73130507 FIANCO SUP.SINISTRO NERO/LUCIDO TOP LEFT SIDE PANEL BLACK COTE SUPERIEUR GAUCHE NOIR OBERER LINKEN SEITE SCHWARZ

3 83770120R KIT PANNELLO POSTERIORE INF.INOX 1GR ASSEMBLY LOWER BACK PANEL 1GR S.STEEL ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR INF.1GR UNTERTAFEL 1GR STAHL

3 83770121R KIT PANNELLO POSTERIORE INF.INOX 2GR ASSEMBLY LOWER BACK PANEL 2GR S.STEEL ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR INF.2GR UNTERTAFEL 2GR STAHL

3 83770122R KIT PANNELLO POSTERIORE INF.INOX 3GR ASSEMBLY LOWER BACK PANEL 3GR S.STEEL ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR INF.3GR UNTERTAFEL 3GR STAHL

4  83770145R KIT PANNELLO POSTERIORE SUP. NERO LUCIDO 1 ASSEMBLY TOP BACK PANEL 1GR BLACK ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR SUP.1GR OBERTAFEL 1GR SCHWARZ

4  83770146R KIT PANNELLO POSTERIORE SUP. NERO LUCIDO 2 ASSEMBLY TOP BACK PANEL 2GR BLACK ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR SUP.2GR OBERTAFEL 2GR SCHWARZ

4  83770147R KIT PANNELLO POSTERIORE SUP. NERO LUCIDO 3 ASSEMBLY TOP BACK PANEL 3GR BLACK ENSEMBLE PANNUEAU POSTERIEUR SUP.3GR OBERTAFEL 3GR SCHWARZ

5 73130520 FIANCO INFERIORE DESTRO INOX LOWER RIGHT SIDE S.STEEL BAS A DROITE INOXYDABLE UNTEN RECHTS EDELSTAHL

6 73130505 FIANCO SUP.DESTRO NERO/LUCIDO TOP RIGHT SIDE PANEL BLACK COTE SUPERIEUR DROIT NOIR OBEREN RECHTE SEITE SCHARZ

7 77607151 SUPPORTO DESTRO/SINISTRO PLEXIGLASS RIGHT/LEFT PLEXIGLASS SUPPORT SUPPORT PLEXIGLASS DROITE/GAUCHE RECHTS/LINKS PLEXIGLAS UNTERSTUTZUNG

8 21162028 PLEXIGLASS SUPERIORE 1GR FUME UPPER PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS SUPERIEUR OBERE PLEXIGLAS

8 21162029 PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR FUME UPPER PLEXIGLASS TANYA 2 GROUPS PLEXIGLASS SUPERIEUR OBERE PLEXIGLAS

8 21162030 PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR FUME UPPER PLEXIGLASS PLEXIGLASS SUPERIEUR OBERE PLEXIGLAS

9 76100192 GRIGLIA SUPERIORE 1GR INOX TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUPERIEUR 1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL

9 76100193 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUPERIEUR 2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

9 76100194 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUPERIEUR 3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

10 77169029 PROFILO FERMATAZZE 1GR INOX BLOCK CUP 1GR S.STEEL FERMETURE TASSE 1GR INOX BLOCK TASSE 1GR STAHL

10 77169030 PROFILO FERMATAZZE 2GR INOX BLOCK CUP 2GR S.STEEL FERMETURE TASSE 2GR INOX BLOCK TASSE 2GR STAHL

10 77169031 PROFILO FERMATAZZE 3GR INOX BLOCK CUP 3GR S.STEEL FERMETURE TASSE 3GR INOX BLOCK TASSE 3GR STAHL

11 15277997 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE NERO STEAM TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR NOIR DAMPFHAHGRIFF SCHWARZ

12 15277998 MANOPOLA RUBINETTO ACQUA NERO WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET EAU NOIR WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

13 4621112 MANOMETRO TONDO DOPPIA SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

14 83770126R KIT COPRICALDAIA 1GR INOX ASSEMBLY BOILER COVER 1GR S.STEEL ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 1GR INOX KESSELDECKEL 1GR STAHL

14 83770128R KIT COPRICALDAIA 2GR INOX ASSEMBLY BOILER COVER 2GR S.STEEL ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX KESSELDECKEL 2GR STAHL

14 83770129R KIT COPRICALDAIA 3GR INOX ASSEMBLY BOILER COVER 3GR S.STEEL ENSEMBLE COUVRE -CHAUDIERE 3GR INOX KESSELDECKEL 3GR STAHL

15 83770130R KIT COPRICALDAIA 1GR INOX GRUPPI RIALZATI  ASSEMBLY BOILER COVER 1GR S.STEEL RAISED ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 1GR INOX KESSELDECKEL 1GR STAHL ERHOEHTE GRUPPEN
15 83770132R KIT COPRICALDAIA 2GR INOX GRUPPI RIALZATI  ASSEMBLY BOILER COVER 2GR S.STEEL RAISED ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX KESSELDECKEL 2GR STAHL ERHOEHTE GRUPPEN
15 83770133R KIT COPRICALDAIA 3GR INOX GRUPPI RIALZATI  ASSEMBLY BOILER COVER 3GR S.STEEL RAISED ENSEMBLE COUVRE-CHAUDIERE 3GR INOX KESSELDECKEL 3GR STAHL ERHOEHTE GRUPPEN
16 15271 MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS MAIN SWITCH HAND GRIP MANETTE INTERR. GENERAL HAUPTSCHALTERGRIFF

17 77308030 COPRIMPIANTO DX 2-3GR STANDARD RIGHT CABLE-COVER 2-3GR STANDARD COUVRE -CABLAGE DROIT 2-3GR STANDARD RECHTE VERDRAHTUNHDECKEL 2-3GR STANDARD
18 83770134R KIT PROTEZIONE GRUPPO 1GR INOX ASSEMBLY GROUP PROTECTION 1GR S.STEEL ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 1GR INOX GRUPPEN SCHUTZ 1GR STAHL

18 83770136R KIT PROTEZIONE GRUPPO 2GR INOX ASSEMBLY GROUP PROTECTION 2GR S.STEEL ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 2GR INOX GRUPPEN SCHUTZ 2GR STAHL

18 83770137R KIT PROTEZIONE GRUPPO 3GR INOX ASSEMBLY GROUP PROTECTION 3GR S.STEEL ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 3GR INOX GRUPPEN SCHUTZ 3GR STAHL

19 77308031 COPRIMPIANTO SX 2-3GR STANDARD LEFT CABLE-COVER 2-3GR STANDARD COUVRE -CABLAGE GAUCHE 2-3GR STANDARD LINKE VERDRAHTUNHDECKEL 2-3GR STANDARD
20 77308024 COPRIMPIANTO 1GR GRUPPI RIALZATI CABLE-COVER 1GR RAISED GROUPS COUVRE -CABLAGE 1GR GROUPES REHAUSSES VERDRAHTUNHDECKEL 1GR ERHOHTE GRUPPEN
20 77308026 COPRIMPIANTO 2GR GRUPPI RIALZATI CABLE-COVER 2GR RAISED GROUPS COUVRE -CABLAGE 2GR GROUPES REHAUSSES VERDRAHTUNHDECKEL 2GR ERHOHTE GRUPPEN
20 77308027 COPRIMPIANTO 3GR GRUPPI RIALZATI CABLE-COVER 3GR RAISED GROUPS COUVRE -CABLAGE 3GR GROUPES REHAUSSES VERDRAHTUNHDECKEL 3GR ERHOHTE GRUPPEN
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

NERO LUCIDO/INOX - GLOSSY BLACK/S.STEEL - NOIR BRILLANT/INOX - GLANZEND SCHWARZ/EDELSTAHL

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -

21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
29
30
30
30
31
31
31
32
33
33
33
34
35
36
37
38
39

23420001
76153002
76154001
76155001
76156001
76149092
15318001
77742020
76098001
76098002
76098003
83770285R
83770286R
83770287R
83770154R
83770156R
83770157R
18263
83770158R
83770160R
83770161R
18371115
18263008
23652000
23652002
23550
23504

VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni

GRIGLIA INFERIORE 1GR INOX/LUC.456x201
GRIGLIA INFERIORE DESTRA INOX/LUC.
GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC.
GRIGLIA INFERIORE INOX/LUC.

GRIGLIA RIALZO TAZZE INOX

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
GUIDA BACINELLA DESTRA/SINISTRA
BACINELLA 1GR INOX

BACINELLA 2GR INOX LUCIDO

BACINELLA 3GR INOX LUCIDO

KIT PROFILO BASAMENTO NERO/LUCIDO 1GR REV.
KIT PROFILO BASAMENTO NERO/LUCIDO 2GR REV.
KIT PROFILO BASAMENTO NERO/LUCIDO 3GR REV.

KIT FRONTONE AEP 1GR NERO LUCIDO
KIT FRONTONE AEP 2GR NERO LUCIDO
KIT FRONTONE AEP 3GR NERO LUCIDO
INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO
KIT FRONTONE SAE 1GR NERO LUCIDO
KIT FRONTONE SAE 2GR NERO LUCIDO
KIT FRONTONE SAE 3GR NERO LUCIDO
PULSANTIERA 5T

PULSANTE BIP.NERO NON LUMINOSO
VITE TBCE M4x12

VITE TBCE INOX 4x8

VITE TCEI INOX 4x8

VITE TPS INOX M4x14

M6x12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
LOWER GRILL 1GR NO SHINY S.STEEL
RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL
LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
CUPS-STAND FOR RAISED GROUP
ADJUSTABLE FOOT H55/69 INT.THREAD+SCREW
RIGHT/LEFT BASIN GUIDE FOR FRAMES
SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY
ASSEMBLY BASE SURROUND 1GR BLACK
ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR BLACK
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR BLACK
ASSEMBLY FRONT PANEL AEP 1GR BLACK
ASSEMBLY FRONT PANEL AEP 2GR BLACK
ASSEMBLY FRONT PANEL AEP 3GR BLACK
BIP. LUMIN. BLACK SWITCH

ASSEMBLY FRONT PANEL SAE 1GR BLACK
ASSEMBLY FRONT PANEL SAE 2GR BLACK
ASSEMBLY FRONT PANEL SAE 3GR BLACK
TOUCH PAD 5T

PUSH BUTTON SWITCH BLACK

SCREW TBCE 4x12

STEEL SCREW TBCE 4x8

STEEL SCREW TCCE 4X8

STEEL SCREW TPS 4X14

VIS TH LAITON M6x12 NICKELEE

GRILLE INFERIEUR 1GR INOX

GRILLE INF.DROIT INOX

GRILLE INF.GAUCHE INOX

GRILLE INF.INOX

GRILLE POUR REHAUSSER TASSES

PIED REGLABLE H55/69

GUIDE DROIT/GAUCHE CUVE POUR CHASSIS
CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

ENSEMBLE PROFILS BASE 1GR NOIR REV.12/13
ENSEMBLE PROFILS BASE 2GR NOIR REV.12/13
ENSEMBLE PROFILS BASE 3GR NOIR REV.12/13
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP 1GR NOIR
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP 2GR NOIR
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP 3GR NOIR
INTER.BIP.LUMIN. NOIR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE 1GR NOIR
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE 2GR NOIR
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE 3GR NOIR
CLAVIER A TOUCHES 5T

BOUTON POUSSOIR NOIR

VIS TBCE 4x12

VIS INOX TBCE 4x8

VIS INOX TCCE 4X8

VIS INOX TPS 4X14

SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12
STAHL -UNTERGITTER 1GR

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER

STAHL -UNTER-LINKEGITTER

STAHL -UNTERGITTER

GITTER FUER HOHE GRUPPE
REGELBARER FUSS H55/69

FUHRUNG RECHTS/LINKS SCHCALE FUR RAH
STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

GRUNDPROFIL 1GR SCHWARZ REV.12/13
GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ REV.12/13
GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ REV.12/13
STIRNTAFEL AEP 1GR SCHWARZ
STIRNTAFEL AEP 2GR SCHWARZ
STIRNTAFEL AEP 3GR SCHWARZ
ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE
STIRNTAFEL SAE 1GR SCHWARZ
STIRNTAFEL SAE 2GR SCHWARZ
STIRNTAFEL SAE 3GR SCHWARZ
DRUCKNOPFTAFEL 5T
DRUCKKNOPFSCHALTER SWARZ

SCHRAUBE TBCE 4x12

STAHLSCHRAUBE TBCE 4x8
STAHLSCHRAUBE TCCE 4x8
STAHLSCHRAUBE TPS 4x14
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Lancia - Tube - Tuyau - Rohr

rev. O 1

ACQUA/VAPORE - WATER/STEAM - EAU/VAPEUR - WASSER/DAMPF

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -
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25763354
25763079
12662000
12661
15191000
10465001
12010
53003
15296000
25384
23050
12203
4925616
4625311
10001
4925461
12158
4625678001
12204
25655
10452
25385001
4656102R
56119174
56119189
25763054
25763142
25681002
25356
52004327
4625707
12153
4618162005
4618195

TUBO VAPORE INOX D.8 + CORPO
SPRUZZATORE VAPORE INOX

GUARNIZIONE SPRUZZATORE

GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA
RONDELLA TEFLON DADO CANNA VAPORE
MOLLA De 11,4 Df1,7 AISI 302
GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2
CORPO RUBINETTO

GOMMINO ANTISCOTTATURA D-8

DADO OTTONE M26x1.5

DADO OTTONE M3

GUARNIZIONE HNBR 15x4x4

PISTONCINO RUBINETTO

ASTA RUBINETTO L109 CW510L

ANELLO ARRESTO D6 INOX

GHIERA RUBINETTO CW510L

GUARNIZIONE 26x20.5x2

RACCORDO RUBINETTO CW510L

GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO 12.5x7.5x9
RONDELLA RUBINETTO

MOLLA RUBINETTO ACQUA/VAPORE N4

DADO PREMISTOPPA RUBINETTO + RONDELLA
ASSIEME RUBINETTO H20/VAPORE

TUBO ACQUA

TUBO ACQUA

SPRUZZATORE ACQUA

SPRUZZATORE ACQUA INOX

RACCORDO CANNA H20/VAP E22

CONTRODADO OTTONE 3/8

TBS.D-6 L.165 2/3GR

RACCORDO 1/8x1/4

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5
ELETTROVALVOLA AEA 220-240V 50-60Hz VDE

ELETTROVALVOLA AEA 110-120V/50-60Hz CW510L

STEAM PIPE ASSEMBLY D.8

STEAM SPRAYER INOX M8

GASKET OR

OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE
TEFLON BUSHEL FOR STEAM PIPE NUT
STEAM SPRING S.STEEL

PIPE GASKET TEFLON 20x17x2

TAP BODY

ANTI-BURNING RUBBER D-8

BRASS NUT 26X1.5

BRASS NUT M3

RUBBER GASKET 15x4x4

TAP JUMPER

CHROMED TAP ROD 109L

STEEL CIRCLIP

TAP RING NUT Cw510L

GASKET 26x20.5x2

TAP FITTING CW510L

TAP RUBBER GASKET 12.5x7.5x9
TAP WASHER

WATER/STEAM TAP SPRING N4

TAP STUFFING NUT

STEAM/WATER TAP UNIT

WATER TUBE

WATER TUBE

WATER NOZZLE

EXTERNAL WATER NOZZLE

E22 H20/STEAM TUBE FITTING
BRASS LOCK NUT 3/8

TUBE D-6 L.165

CONNECTOR 1/8x1/4

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER
SOL.VALVE WATER REFILL 220/240 50/60HZ
SOL.VALVE WATER REFILL 110/120V 50/60HZ

TUYAU VAPEUR D.8

ATOMISEUR VEPEUR INOX M8

JOINT OR

OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INOX
JOINT TEFLON

RESSORT AISI

JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON
CORPS DE ROBINET

ELEMENT ANTI-BRULURE D-8

ECROU LAITON 26X1.5

ECROU LAITON M3

JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4

PISTON ROBINET

TIGE ROBINET L109 CW510L

CIRCLIP INOX

EMBOUT ROBINET CW510L

JOINT 26x20.5x2

RACCORD ROBINET CW510L

JOINT CAOUTCHOUC ROB. 12.5X7.5X9
RONDELLE ROBINET

RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4
ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET
ROBINET EAU VAPEUR

TUYAU EAU

TUYAU EAU

ATOMISEUR D'EAU

ATOMISEUR D'EAU EXTERIEUR

RACCORD CONDUIT H20/VAP E22
CONTRE-ECROU LAITON 3/8

TUYAU D-6 L.165

RACCORD 1/8x1/4

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5
ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz VDE/
ELECTROVANNE REA 110/120V 50/60Hz NSF

DAMPFROHRSATZ D-8

DAMPFDUSE STAHL M8

DICHTUNG OR

HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED
TEFLON-DICHTUNG

DAMPF HAHNFEDEN STAHL
TEFLON-DICHTUNG WASSER/VAP 20x17x2
HAHNKORPER

GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. D-8
MESSING-MUTTER 26X1.5
MESSING-MUTTER M3

GUMMIDICHTUNG 15x4x4

HAHNKOLBEN

VERCHROMTE HAHNSTANGE L109 CW510L
STAHLHALTENRING

HAHNZWINGE CW510L

DICHTUNG 26x20.5x2
HAHNANSCHLUSSTUCK CW510L
HAHNDICHTUNG 12.5x7.5x9
HAHNSCHEIBE

WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4
STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN
WASSER/DAMPF HANHSATZ

WASSER ROHR

WASSER ROHR

WASSERDUSE

WASSERDUSE CHROM DAMPF
SCHLAUCHANSCHLUSS H20/DAMPF E22
MESSING-GEGENMUTTER 3/8

ROHR D-6 L.165

ANSCHLUSS 1/8x1/4

KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5
ELEKTROVENTIL AWZ 230/250 V 50/60 Hz
ELEKTROVENTIL AWZ 110/120V 50/60HZ NSF
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Gruppo - Group - Groupe - Gruppe

rev. O 1

Denominazione- IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

09/2017

Denomination - DE -

o N O o b~ WON =

I I e e ey
N = O © 0o N N O O WN = O

WY25789330
WY12300026
WY10253
WY10300C
wy12217
WY12300054
WY25319300
WY27100
WY23260014
WY23331
25318007
WY15333002
WY4625716
WY12299002
WY12299001
WY23563
WY834718151R
Wy834718181015R
WY12155
WY4823228019
WY15451022
WY78214320
WY78214319

TAPPO GIGLEUR

GUARNIZIONE OR

FILTRO GIGLER

GIGLER OTTONE D-0.7

GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8 NORMALE
GUARNIZIONE OR Di47,35x1,78
ADATTATORE CAFFE IN POLVERE
DOCCETTA GRUPPO

RONDELLA INOX 12x5

VITE TPS TCR M5x16 INOX

ANELLO AGGANCIATORE CTS CROMATO
BOCCOLA ISOLANTE

RACCORDO 3/8x1/4

GUARNIZIONE ROSSA PICCOLA
GUARNIZIONE VERDE A GOCCIA

VITE TCEI 4x6

KIT ELETTROVALVOLA GRUPPO 230V
KIT ELETTROVALVOLA GRUPPO 110-120V NSF
GUARNIZIONE RAME 8.5x5x1
RACCORDO L 1/8F + PORTAGOMMA
TUBO SILICONE D-4x8 L.400
SUPPORTO STANDARD

SUPPORTO GRUPPO RIALZATO

JET CAP

0 RING GASKET

JET FILTER

BRASS JET D-0.7

STANDARD SIZE FILTER SUPPORT GASKET
0 RING GASKET

ADAPTOR

GROUP SHOWER PLATE

INOX WASHER 12X5

SCREW TPS TCR M5x16 S.STEEL

GROUP

ISOLATING BUSHING

3/8x1/4 FITTING

RED GASKET

GASKET

SCREW TCEI 4x6

GROUP SOLENOID VALVE 230V KIT

KIT GROUP SOLENOID VALVE 110-120V NSF
COPPER GASKET 8.5X5X1

CONNECTION L 1/8F RUBBERHOLDER D-7
SILICON TUBE D-4X8 L.400

STANDARD SUPPORT

RAISED GROUP SUPPORT

BOUCHON GICLEUR

JOINT OR

FILTRE GICLEUR

GICLEUR LAITON D-0.7

JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8 N
JOINT OR

ADAPTATEUR

DOUCHETTE GROUPE

RONDELLE INOX 12x5

VIS TPS TCR M5x16 INOX

GROUPE

BOUCLE ISOLANT

RACCORD 3/8x1/4

JOINT ROUGE

JOINT

VIS TCEI 4x6

KIT ELECTROVANNE GROUPE 230V

KIT ELECTROVANNE GROUPE 110-120V NSF
JOINT CU 8.5X5X1

RACCORD L 1/8F + PORTE-CAOUTCHOUC
TUYAU D-4X8 L.400 SILICONE
SUPPORT STANDARD

SUPPORT GROUPE RIAL.

STOPFEN DUSE

OR DICHTUNG

DUSE FILTER

VERMESSIN GTE DUSE 0.7
FILTERHALTER-GUMMIDICH.72x56x8 NORMAL
OR DICHTUNG

KEFFEETANS

DUSCHE VERTEILEREINHEIT

STAHL SCHEIBE 12x5

SCHRAUBE TPS TCR M5x16 STAHL
GRUPPE

LOKALISIEREN DES OHRRINGS
ANSCHLUSS 3/8x1/4

DICHTUNG ROT

DICHTUNG

SCHRAUBE TCEI 4x6

MAGNETVENTIL GRUPPE KIT 230V
KIT MAGNETVENTIL GRUPPE 110-120V NSF
CU DICHTUNG 8.5x5x1

ANSCHLUSS L 1/8F + GUMMIHALTER
SILIKON ROHR D-4X8 L.400
STANDARD SUPPORT

GRUPPE R. SUPPORT
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Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

rev. 00

1GR

Denominazione- IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

09/2015

Denomination - DE -
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4617001
4617012
12001
23132001
23049
62020008
12101
20352
15006001
12300000
56009980
15478002
4820251
4852001612
12154
12153
56150
4925687
4925780
12402
25781
12005
25651
25356
43030001
52000410

RESISTENZA 1GR 4P 120V 2000W
RESISTENZA 1GR 6P 230/240V 2700/2940W
GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2
PRIGIONIERO INOX M8

DADO OTTONE M8

CALDAIA 1GR

GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3
VALVOLA DI SICUREZZA *CE*
FLANGIA VALVOLA SICUREZZA
GUARNIZIONE OR

ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA
TUBO SILICONE 8x11 L.70cm

SONDA LIVELLO L.125

TUBO D-10 L.115

GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x1.5
GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5
VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R.
RACCORDO 3/8x3/8

TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4
GUARNIZIONE PASTICCA 15x3

TAPPO FEMMINA 3/8

GUARNIZIONE 28x17x2

RONDELLA OTTONE 3/8

CONTRODADO OTTONE 3/8

RACCORDO INIETTORE 3/8Fx3/8Mx14F
TUBO D-6 L.85

HEATING ELEMENT 1GR 110V-2000W
HEATING ELEM. 1GR 230/240V 2700/2940W
TEFLON GASKET 58x43x2

M8 STAINLESS STEEL BOTTOM STUD
BRASS NUT M8

BOILER 1GR

GASKET COPPER 3/8 22x17x3

*CE* SAFETY VALVE

FLANGE VALVE

GASKET O RING

UNIT PROTECTION VALVE

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm
LEVEL PROBE L.125

TUBE D-10 L.115

GASKET COPPER 3/8 22x17x1,5
GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER
ANTI-EDDY VALVE V.A.R.

3/8x3/8 FITTING

BRASS MALE CAP 1/4

GASKET 15x3

FEMALE CAP 3/8

GASKET 28X17X2

BRASS WASHER 3/8

BRASS LOCK NUT 3/8
3/8Fx3/8Mx14F INJECTOR FITTING
TUBE D-6 L.85

RESISTANCE 1GR 110V2000W
RESISTANCE 1GR 230/240V 2700/2940W
JOINT TEFLON 58x43x2
PRISONNIER INOX M8

ECROU LAITON M8

CHAUDIERE 1GR

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3
SOUPAPE DE SECURITE *CE*
JOINT VANNE

JOINT OR

ENSEMBLE PROTECTION VANNE
TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm
JAUG L.125

TUYAU D-10 L.115

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x1.5
JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5
SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R.
RACCORD 3/8x3/8

BOUCHON MALE LAITON 1/4

JOINT 15x3

BOUCHON FEMELLE 3/8

JOINT 28X17X2

RONDELLE LAITON 3/8
CONTRE-ECROU LAITON 3/8

RACC. INJECTEUR 3/8Fx3/8Mx14F
TUYAU D-6 L.85

HEIZKORPER 1 GR 110V 2000W
HEIZKORPER 1GR 230/240V 2700/2940W
TEFLON DICHTUNG 58x23x2
STIFTSCHRAUBE EDELSTAHL M8
MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8
KESSEL 1GR

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3
SICHERHEITSVENTIL *CE*

FLANSCH VENTIL

OR DICHTUNG

SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL
SILIKONROHR 8x11 L.70cm
PEGELFUHLER L.125

ROHR D-10 L.115

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x1.5
KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5
VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.
ANSCHLUSS 3/8x3/8
MESSING-STOPFEN 1/4

DICHTUNG 15x3

STOPFEN 3/8

DICHTUNG 28x17x2
MESSINGSCHEIBE 3/8
MESSING-GEGENMUTTER 3/8
ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8Fx3/8Mx14F
ROHR D-6 L.85

TANYA

TRADIZIONALE
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Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

rev. 00

2GR

Denominazione- IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

09/2015

Denomination - DE -

0w N O OB 0N ==

I R R = S S
A WON 2 O © 0N O O & OWN = O

4617050
4617054
4617059
12001
23049
62143008
12154
4925687
12153
4925780
56150
52000118
4820251
12101
20352
15006001
12300000
56009980
15478002
12402
25781
12005
25651
25356
43030001
52000410

RESISTENZA 2GR 4P 120V 2600W
RESISTENZA 2GR 6P 230/380V 2600W CW510L
RESISTENZA 2GR 6P 230/240V 3400/3700W
GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2

DADO OTTONE M8

CALDAIA 2GR

GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x1.5
RACCORDO 3/8x3/8

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5
TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4

VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R.

TUBO D-10 L.130

SONDA LIVELLO L.125

GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3

VALVOLA DI SICUREZZA *CE*

FLANGIA VALVOLA SICUREZZA
GUARNIZIONE OR

ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA
TUBO SILICONE 8x11 L.70cm
GUARNIZIONE PASTICCA 15x3

TAPPO FEMMINA 3/8

GUARNIZIONE 28x17x2

RONDELLA OTTONE 3/8

CONTRODADO OTTONE 3/8

RACCORDO INIETTORE 3/8Fx3/8Mx14F
TUBO D-6 L.85

HEATING ELEM. 2GR 4P 120V 2600W
HEATING EL.2GR 220/380V-2600W 6POLE
HEATING ELEM. 2GR 220/240V 3400/3700W
TEFLON GASKET 58x43x2

BRASS NUT M8

BOILER 2GR

GASKET COPPER 3/8 22x17x1,5
3/8x3/8 FITTING

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER
BRASS MALE CAP 1/4

ANTI-EDDY VALVE V.A.R.

TUBE D-10 L.130

LEVEL PROBE L.125

GASKET COPPER 3/8 22x17x3

*CE* SAFETY VALVE

FLANGE VALVE

GASKET O RING

UNIT PROTECTION VALVE

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm
GASKET 15x3

FEMALE CAP 3/8

GASKET 28X17X2

BRASS WASHER 3/8

BRASS LOCK NUT 3/8
3/8Fx3/8Mx14F INJECTOR FITTING
TUBE D-6 L.85

RESISTANCE 2GR 4P 120V 2600W
RESISTANCE 2GR 220V/380V-2600W 6P
RESISTANCE 2GR 220/240V 3400/3700W
JOINT TEFLON 58x43x2

ECROU LAITON M8

CHAUDIERE 2GR

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x1.5
RACCORD 3/8x3/8

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5
BOUCHON MALE LAITON 1/4
SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R.
TUYAU D-10 L.130

JAUG L.125

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3
SOUPAPE DE SECURITE *CE*
JOINT VANNE

JOINT OR

ENSEMBLE PROTECTION VANNE
TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm
JOINT 15x3

BOUCHON FEMELLE 3/8

JOINT 28X17X2

RONDELLE LAITON 3/8
CONTRE-ECROU LAITON 3/8

RACC. INJECTEUR 3/8Fx3/8Mx14F
TUYAU D-6 L.85

HEIZKORPER 2GR 4P 120V 2600W
HEIZKORPER 2GR 220V/380V-2600 6P
HEIZKORPER 2GR 220/240V 3400/3700W
TEFLON DICHTUNG 58x23x2
MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8

KESSEL 2GR

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x1.5
ANSCHLUSS 3/8x3/8

KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5
MESSING-STOPFEN 1/4

VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.

ROHR D-10 L.130

PEGELFUHLER L.125

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3
SICHERHEITSVENTIL *CE*

FLANSCH VENTIL

OR DICHTUNG

SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL
SILIKONROHR 8x11 L.70cm

DICHTUNG 15x3

STOPFEN 3/8

DICHTUNG 28x17x2

MESSINGSCHEIBE 3/8
MESSING-GEGENMUTTER 3/8

ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8Fx3/8Mx14F
ROHR D-6 L.85

TA NYA TRADIZIONALE
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Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

rev. 00

3GR

Denominazione- IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

09/2015

Denomination - DE -
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4617107
12001
23049
62250008
12154
4925687
12153
52000118
4925780
56150
4820251
12101
20352
15006001
12300000
56009980
15478002
12402
25781
12005
25651
25356
43030001
52000410

RESISTENZA 3GR 6P 230/240V 5000/5440W
GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2

DADO OTTONE M8

CALDAIA 3GR

GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x1.5
RACCORDO 3/8x3/8

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5
TUBO D-10 L.130

TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4

VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R.
SONDA LIVELLO L.125

GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3
VALVOLA DI SICUREZZA *CE*
FLANGIA VALVOLA SICUREZZA
GUARNIZIONE OR

ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA
TUBO SILICONE 8x11 L.70cm
GUARNIZIONE PASTICCA 15x3

TAPPO FEMMINA 3/8

GUARNIZIONE 28x17x2

RONDELLA OTTONE 3/8

CONTRODADO OTTONE 3/8

RACCORDO INIETTORE 3/8Fx3/8Mx14F
TUBO D-6 L.85

HEATING ELEM. 3GR 220/240V 5000/5440
TEFLON GASKET 58x43x2

BRASS NUT M8

BOILER 3GR

GASKET COPPER 3/8 22x17x1,5
3/8x3/8 FITTING

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER
TUBE D-10 L.130

BRASS MALE CAP 1/4

ANTI-EDDY VALVE V.A.R.

LEVEL PROBE L.125

GASKET COPPER 3/8 22x17x3
*CE* SAFETY VALVE

FLANGE VALVE

GASKET O RING

UNIT PROTECTION VALVE
SILICONE TUBE 8x11 L.70cm
GASKET 15x3

FEMALE CAP 3/8

GASKET 28X17X2

BRASS WASHER 3/8

BRASS LOCK NUT 3/8
3/8Fx3/8Mx14F INJECTOR FITTING
TUBE D-6 L.85

RESISTANCE 3GR 220/240V 5000/5440W
JOINT TEFLON 58x43x2

ECROU LAITON M8

CHAUDIERE 3GR

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x1.5
RACCORD 3/8x3/8

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5
TUYAU D-10 L.130

BOUCHON MALE LAITON 1/4
SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R.
JAUG L.125

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3
SOUPAPE DE SECURITE *CE*
JOINT VANNE

JOINT OR

ENSEMBLE PROTECTION VANNE
TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm
JOINT 15x3

BOUCHON FEMELLE 3/8

JOINT 28X17X2

RONDELLE LAITON 3/8
CONTRE-ECROU LAITON 3/8

RACC. INJECTEUR 3/8Fx3/8Mx14F
TUYAU D-6 L.85

HEIZKORPER 3GR 220/240V 5000/5440W
TEFLON DICHTUNG 58x23x2
MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8
KESSEL 3GR

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x1.5
ANSCHLUSS 3/8x3/8
KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5
ROHR D-10 L.130
MESSING-STOPFEN 1/4

VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.
PEGELFUHLER L.125
KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3
SICHERHEITSVENTIL *CE*

FLANSCH VENTIL

OR DICHTUNG

SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL
SILIKONROHR 8x11 L.70cm
DICHTUNG 15x3

STOPFEN 3/8

DICHTUNG 28x17x2
MESSINGSCHEIBE 3/8
MESSING-GEGENMUTTER 3/8
ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8Fx3/8Mx14F
ROHR D-6 L.85
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rev. 02

AEP 1GR

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -

1 52004346

2 52004349

3 52004348

4 257396

5 52004345

6 52004321

7 52004322

8 23293011

9 52001437
10 4652003058
11 15478002
12 52004356
13 61016001
14 4718159003
14 4718181004
15 4923293012
16 15452098
17 15452107
18 15422010
19 15451022
20 15422012
21 77607152
22 15080003
23 15080002
24 15502

25 15452113
26  83120005R
27 12299002
28 12299001

TUBO D-6 L.450

TUBO D-8 L.320 1GR AR157
TUBO D-8 L.320 1GR AR156
RACCORDO SCARICO CALDAIA ASSIEMATO
TUBO D-8 L.630

TUBO D-8 L.310

TUBO D-8 L.290

STROZZATURA RICIRCOLO D-2.5
TUBO D-4 L.435

TUBO D-2 L.1000

TUBO SILICONE 8x11 L.70cm
TUBO D-6 L.300
DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 50-60H

ELETTROVALVOLA 2V AEA 110-120V/60 NSF
STROZZATURA D-1.2

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.270
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.80
RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10
TUBO SILICONE D-4x8 L.400

PIPETTA POMPA VIBRAZIONE
PROTEZIONE PARASPRUZZI

FILTRO ENTRATA ACQUA SUPERIORE
FILTRO ENTRATA ACQUA INFERIORE
VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.195

KIT GUARNIZIONI DISTRIBUTORE MULTIFUNZ.

GUARNIZIONE ROSSA PICCOLA
GUARNIZIONE VERDE A GOCCIA

TUBE D-6 L.450

TUBE D-8 L.320

TUBE D-8 L.320

ASSEMBLED BOILER DRAIN JOINT
TUBE D-8 L.630

TUBE D-8 L.310

TUBE D-8 L.290

RECIRC.NECK D-2,5

TUBE D-4 L. 435

TUBE D-2 L.1000

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm
TUBE D-6 L.300

WATER DISTRIBUTION BLOCK
SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz
SOL.VALVE 2V AEA 110-120V/60 NSF
NECK D-1.2

SILICONE TUBE D-6x9 L.270
SILICONE TUBE D-6x9 L.80

"Y" POLIPROPILENE FITTING
SILICON TUBE D-4X8 L.400
PIPETTE VIBR.PUMP

PROTECTION

INLET FILTER WATER UPPER
INLET FILTER WATER LOWER
ROUND DRAIN BASIN D.80mm
SILICONE TUBE D-6x9 L.195
GASKET KIT DISTRIBUTOR

RED GASKET

GASKET

TUYAU D-6 L.450

TUYAU D-8 L.320

TUYAU D-8 L.320

RACCORD

TUYAU D-8 L.630

TUYAU D-8 L.310

TUYAU D-8 L.290

ETRANGLEMENT REC. D-2.5
TUYAU D-4 L.435

TUYAU D-2 L.1000

TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm
TUYAU D-6 L.300

DISTRIBUTEUR EAU
ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz
ELECTROVANNE 2V AEA 110-120V/60 NSF
ETRANGLEMENT D-1.2

TUYAU SILICONE D-6x9 L.270
TUYAU SILICONE D-6x9 L.80
RACCORD "Y" POLIPROPILENE
TUYAU D-4X8 L.400 SILICONE
PIPETTE POMPE VIBRATION
PROTECTION

FILTRE ENTREE EAU SUPERIEUR
FILTRE ENTREE EAU INFERIEUR
CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm
TUYAU SILICONE D-6x9 L.195
KIT JOINT DISTRIBUTEUR

JOINT ROUGE

JOINT

ROHR D-6 L.450

ROHR D-8 L.320

ROHR D-8 L.320

ANSCHLUSS

ROHR D-8 L.630

ROHR D-8 L.310

ROHR D-8 L.290

ENGSTELLE UMWALZUNG D-2.5
ROHR D-4 L.435

ROHR D-2 L.1000

SILIKONROHR 8x11 L.70cm

ROHR D-6 L.300

WASSER VERTEILER
ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz
ELEKTROVENTIL 2V AEA 110-120V/60 NSF
UMWALZUNG D-1.2

SILIKONROHR D-6x9 L.270
SILIKONROHR D-6x9 L.80
ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE
SILIKON ROHR D-4X8 L.400
PIPETTE SCHWINGUNGSPUMPE
SCHUTZ

EINGANGSFILTER WASSER OBERER
EINGANGSFILTER WASSER UNTER
RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm
SILIKONROHR D-6x9 L.195
DICHTUNGSSATZ VERTEILER
DICHTUNG ROT

DICHTUNG
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rev. 02

AEP 2-3GR

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -

1 52004319

2 52004354

3 52004320

4 52004312

5 23293011

6 52004321

7 52004322

8 52001437

9 52001433
10 4652003058
11 4652003060
12 52003014
13 15478002
14 15422010
15 15080002
16 15080003
17 15451022
18 15422012
19 77607152
20 15502

21 15452112
22 15452098
23 15452107
24 15452113
25 4923293012
26 4718159003
26 4718181004
27 52004313
28 61016001
29 52004355
30 52004357
31 83120005R
32 12299002
33 12299001

TUBO D-8 L.325 2/3GR

TUB.D-8 L.280 EPU-2-3GR W372
TUBO D-8 L.325 2/3GR

TUBO D-6 L.715

STROZZATURA RICIRCOLO D-2.5

TUBO D-8 L.310
TUBO D-8 L.290
TUBO D-4 L.435
TUBO D-4 L.310
TUBO D-2 L.1000
TUBO D-2 L.1500

TUBO D-6 L.245

TUBO SILICONE 8x11 L.70cm
RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10
FILTRO ENTRATA ACQUA INFERIORE
FILTRO ENTRATA ACQUA SUPERIORE
TUBO SILICONE D-4x8 L.400

PIPETTA POMPA VIBRAZIONE
PROTEZIONE PARASPRUZZI

VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.140
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.270
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.80
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.195
STROZZATURA D-1.2

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 50-60H

ELETTROVALVOLA 2V AEA 110-120V/60 NSF
TUBO D-8 L.395 2/3GR

DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

TUBO D-6 L.200

TUBO D-6 L.490

KIT GUARNIZIONI DISTRIBUTORE MULTIFUNZ.

GUARNIZIONE ROSSA PICCOLA
GUARNIZIONE VERDE A GOCCIA

TUBE D-8 L.325
TUBE D-8 L.280
TUBE D-8 L.325
TUBE D-6 L.715
RECIRC.NECK D-2,5
TUBE D-8 L.310

TUBE D-8 L.290
TUBE D-4 L. 435
TUBE D-4 L.310
TUBE D-2 L.1000
TUBE D-2 L.1500
TUBE D-6 L.245

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm
"Y" POLIPROPILENE FITTING
INLET FILTER WATER LOWER
INLET FILTER WATER UPPER
SILICON TUBE D-4X8 L.400
PIPETTE VIBR.PUMP
PROTECTION

ROUND DRAIN BASIN D.80mm
SILICON TUBE D-6x9 L.140
SILICONE TUBE D-6x9 L.270
SILICONE TUBE D-6x9 L.80
SILICONE TUBE D-6x9 L.195
NECK D-1.2

SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz
SOL.VALVE 2V AEA 110-120V/60 NSF

TUBE D-8 L395 2/3GR TANYA
WATER DISTRIBUTION BLOCK
TUBE D-6 L.200

TUBE D-6 L.490

GASKET KIT DISTRIBUTOR
RED GASKET

GASKET

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-8 L.280

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-6 L.715
ETRANGLEMENT REC. D-2.5
TUYAU D-8 L.310

TUYAU D-8 L.290

TUYAU D-4 L.435

TUYAU D-4 L.310

TUYAU D-2 L.1000

TUYAU D-2 L.1500

TUYAU D-6 L.245

TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm
RACCORD "Y" POLIPROPILENE
FILTRE ENTREE EAU INFERIEUR
FILTRE ENTREE EAU SUPERIEUR
TUYAU D-4X8 L.400 SILICONE
PIPETTE POMPE VIBRATION
PROTECTION

CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm
TUYAU SILICONE D-6x9 L.140
TUYAU SILICONE D-6x9 L.270
TUYAU SILICONE D-6x9 L.80
TUYAU SILICONE D-6x9 L.195
ETRANGLEMENT D-1.2
ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz
ELECTROVANNE 2V AEA 110-120V/60 NSF
TUYAU D-8 L.395
DISTRIBUTEUR EAU

TUYAU D-6 L.200

TUYAU D-6 L.490

KIT JOINT DISTRIBUTEUR
JOINT ROUGE

JOINT

ROHR D-8 L.325

ROHR D-8 L.280

ROHR D-8 L.325

ROHR D-6 L.715

ENGSTELLE UMWALZUNG D-2.5
ROHR D-8 L.310

ROHR D-8 L.290

ROHR D-4 L.435

ROHR D-4 L.310

ROHR D-2 L.1000

ROHR D-2 L.1500

ROHR D-6 L.245

SILIKONROHR 8x11 L.70cm
ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE
EINGANGSFILTER WASSER UNTER
EINGANGSFILTER WASSER OBERER
SILIKON ROHR D-4X8 L.400
PIPETTE SCHWINGUNGSPUMPE
SCHUTZ

RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm
SILIKONROHR D-6x9 L.140
SILIKONROHR D-6x9 L.270
SILIKONROHR D-6x9 L.80
SILIKONROHR D-6x9 L.195
UMWALZUNG D-1.2
ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz
ELEKTROVENTIL 2V AEA 110-120V/60 NSF
ROHR D-8 L.395

WASSER VERTEILER

ROHR D-6 L.200

ROHR D-6 L.490
DICHTUNGSSATZ VERTEILER
DICHTUNG ROT

DICHTUNG
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rev. 02

SAE 1GR

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -

1 52004346

2 52004349

3 52004348

4 257396

5 52004345

6 52004321

7 52004322

8 23293011

9 52001437
10 4652003058
11 52004347
12 52004332
13 61016001
14 4718159003
14 4718181004
15 4923293012
16 15452098
17 15452107
18 15422010
19 15451022
20 15422012
21 77607152
22 15080003
23 15080002
24 15502

25 15452113
26 15478002
27 18126

28 12329

29 10254

30 12153

31 25708

32 4925686

33 56122000
34 83120005R
35 12299002
36 12299001

TUBO D-6 L.450

TUBO D-8 L.320 1GR AR157
TUBO D-8 L.320 1GR AR156
RACCORDO SCARICO CALDAIA ASSIEMATO
TUBO D-8 L.630

TUBO D-8 L.310

TUBO D-8 L.290

STROZZATURA RICIRCOLO D-2.5
TUBO D-4 L.435

TUBO D-2 L.1000

TUBO D-6 L.290

TUBO D-6 L.460
DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 50-60H

ELETTROVALVOLA 2V AEA 110-120V/60 NSF
STROZZATURA D-1.2

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.270
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.80
RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10
TUBO SILICONE D-4x8 L.400

PIPETTA POMPA VIBRAZIONE
PROTEZIONE PARASPRUZZI

FILTRO ENTRATA ACQUA SUPERIORE
FILTRO ENTRATA ACQUA INFERIORE
VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.195
TUBO SILICONE 8x11 L.70cm
DOSATORE FLOWMETER

GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78
FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH
GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5
RACCORDO 1/4x1/4

RACCORDO 1/4Mx1/4M

ASSIEME DOSATORE

KIT GUARNIZIONI DISTRIBUTORE MULTIFUNZ.

GUARNIZIONE ROSSA PICCOLA
GUARNIZIONE VERDE A GOCCIA

TUBE D-6 L.450

TUBE D-8 L.320

TUBE D-8 L.320

ASSEMBLED BOILER DRAIN JOINT
TUBE D-8 L.630

TUBE D-8 L.310

TUBE D-8 L.290

RECIRC.NECK D-2,5

TUBE D-4 L. 435

TUBE D-2 L.1000

TUBE D-6 L.290

TUBE D-6 L.460

WATER DISTRIBUTION BLOCK
SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz
SOL.VALVE 2V AEA 110-120V/60 NSF
NECK D-1.2

SILICONE TUBE D-6x9 L.270
SILICONE TUBE D-6x9 L.80

"Y" POLIPROPILENE FITTING
SILICON TUBE D-4X8 L.400
PIPETTE VIBR.PUMP

PROTECTION

INLET FILTER WATER UPPER
INLET FILTER WATER LOWER
ROUND DRAIN BASIN D.80mm
SILICONE TUBE D-6x9 L.195
SILICONE TUBE 8x11 L.70cm
FLOWMETER DOSER

GASKET OR HNBR 7.66xW1.78
STEEL FILTER 160-200 MESH
GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER
1/4x1/4 FITTING

CONNECTOR 1/4Mx1/4M

DOSER KIT

GASKET KIT DISTRIBUTOR

RED GASKET

GASKET

TUYAU D-6 L.450

TUYAU D-8 L.320

TUYAU D-8 L.320

RACCORD

TUYAU D-8 L.630

TUYAU D-8 L.310

TUYAU D-8 L.290

ETRANGLEMENT REC. D-2.5
TUYAU D-4 L.435

TUYAU D-2 L.1000

TUYAU D-6 L.290

TUYAU D-6 L.460

DISTRIBUTEUR EAU
ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz
ELECTROVANNE 2V AEA 110-120V/60 NSF
ETRANGLEMENT D-1.2

TUYAU SILICONE D-6x9 L.270
TUYAU SILICONE D-6x9 L.80
RACCORD "Y" POLIPROPILENE
TUYAU D-4X8 L.400 SILICONE
PIPETTE POMPE VIBRATION
PROTECTION

FILTRE ENTREE EAU SUPERIEUR
FILTRE ENTREE EAU INFERIEUR
CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm
TUYAU SILICONE D-6x9 L.195
TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm
DOSEUR FLOWMETER

JOINT OR HNBR 7.66x1.78
FILTRE EN ACIER 160-200 MESH
JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5
RACCORD 1/4x1/4

RACCORD 1/4Mx1/4M

KIT DOSEUR

KIT JOINT DISTRIBUTEUR

JOINT ROUGE

JOINT

ROHR D-6 L.450

ROHR D-8 L.320

ROHR D-8 L.320

ANSCHLUSS

ROHR D-8 L.630

ROHR D-8 L.310

ROHR D-8 L.290

ENGSTELLE UMWALZUNG D-2.5
ROHR D-4 L.435

ROHR D-2 L.1000

ROHR D-6 L.290

ROHR D-6 L.460

WASSER VERTEILER
ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz
ELEKTROVENTIL 2V AEA 110-120V/60 NSF
UMWALZUNG D-1.2

SILIKONROHR D-6x9 L.270
SILIKONROHR D-6x9 L.80
ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE
SILIKON ROHR D-4X8 L.400
PIPETTE SCHWINGUNGSPUMPE
SCHUTZ

EINGANGSFILTER WASSER OBERER
EINGANGSFILTER WASSER UNTER
RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm
SILIKONROHR D-6x9 L.195
SILIKONROHR 8x11 L.70cm
DOSIERER FLOWMETER

OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78
STAHLFILTER 160-200 MESH
KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5
ANSCHLUSS 1/4x1/4

ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

DOSIERER

DICHTUNGSSATZ VERTEILER
DICHTUNG ROT

DICHTUNG
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Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -
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52004319
52004326
52004320
52004312
23293011
52004321
52004322
52001437
52001433
4652003058
4652003060
52004311
52004310
15478002
15422010
15080002
15080003
15451022
15422012
77607152
15502
15452112
15452098
56122000
52004324
15452113
4925686
12153
25708
10254
12329
18126
15452107
4923293012
4718159003
4718181004

TUBO D-8 L.325 2/3GR
TBS.D-6 L.135 2GR

TUBO D-8 L.325 2/3GR

TUBO D-6 L.715
STROZZATURA RICIRCOLO D-2.5

TUBO D-8 L.310
TUBO D-8 L.290
TUBO D-4 L.435
TUBO D-4 L.310
TUBO D-2 L.1000
TUBO D-2 L.1500
TUBO D-6 L.300

TUBO D-6 L.400

TUBO SILICONE 8x11 L.70cm
RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10
FILTRO ENTRATA ACQUA INFERIORE
FILTRO ENTRATA ACQUA SUPERIORE
TUBO SILICONE D-4x8 L.400

PIPETTA POMPA VIBRAZIONE
PROTEZIONE PARASPRUZZI

VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.140
TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.270
ASSIEME DOSATORE

TUBO D-6 L.100

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.195
RACCORDO 1/4Mx1/4M

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5
RACCORDO 1/4x1/4

FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH
GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78
DOSATORE FLOWMETER

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.80
STROZZATURA D-1.2

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 50-60H

ELETTROVALVOLA 2V AEA 110-120V/60 NSF

TUBE D-8 L.325
TUBE D-6 L.135
TUBE D-8 L.325
TUBE D-6 L.715
RECIRC.NECK D-2,5
TUBE D-8 L.310

TUBE D-8 L.290
TUBE D-4 L. 435
TUBE D-4 L.310
TUBE D-2 L.1000
TUBE D-2 L.1500
TUBE D-6 L.300
TUBE D-6 L.400

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm

"Y" POLIPROPILENE FITTING
INLET FILTER WATER LOWER
INLET FILTER WATER UPPER
SILICON TUBE D-4X8 L.400
PIPETTE VIBR.PUMP

PROTECTION

ROUND DRAIN BASIN D.80mm
SILICON TUBE D-6x9 L.140
SILICONE TUBE D-6x9 L.270
DOSER KIT

TUBE D-6 L.100

SILICONE TUBE D-6x9 L.195
CONNECTOR 1/4Mx1/4M

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER
1/4x1/4 FITTING

STEEL FILTER 160-200 MESH
GASKET OR HNBR 7.66xW1.78
FLOWMETER DOSER

SILICONE TUBE D-6x9 L.80

NECK D-1.2

SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz
SOL.VALVE 2V AEA 110-120V/60 NSF

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-6 L.135

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-6 L.715

ETRANGLEMENT REC. D-2.5
TUYAU D-8 L.310

TUYAU D-8 L.290

TUYAU D-4 L.435

TUYAU D-4 L.310

TUYAU D-2 L.1000

TUYAU D-2 L.1500

TUYAU D-6 L.300

TUYAU D-6 L.400

TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm
RACCORD "Y" POLIPROPILENE
FILTRE ENTREE EAU INFERIEUR
FILTRE ENTREE EAU SUPERIEUR
TUYAU D-4X8 L.400 SILICONE
PIPETTE POMPE VIBRATION
PROTECTION

CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm
TUYAU SILICONE D-6x9 L.140
TUYAU SILICONE D-6x9 L.270
KIT DOSEUR

TUYAU D-6 L.100

TUYAU SILICONE D-6x9 L.195
RACCORD 1/4Mx1/4M

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5
RACCORD 1/4x1/4

FILTRE EN ACIER 160-200 MESH
JOINT OR HNBR 7.66x1.78
DOSEUR FLOWMETER

TUYAU SILICONE D-6x9 L.80
ETRANGLEMENT D-1.2
ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz
ELECTROVANNE 2V AEA 110-120V/60 NSF

ROHR D-8 L.325

ROHR D-6 L.135

ROHR D-8 L.325

ROHR D-6 L.715

ENGSTELLE UMWALZUNG D-2.5
ROHR D-8 L.310

ROHR D-8 L.290

ROHR D-4 L.435

ROHR D-4 L.310

ROHR D-2 L.1000

ROHR D-2 L.1500

ROHR D-6 L.300

ROHR D-6 L.400

SILIKONROHR 8x11 L.70cm
ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE
EINGANGSFILTER WASSER UNTER
EINGANGSFILTER WASSER OBERER
SILIKON ROHR D-4X8 L.400
PIPETTE SCHWINGUNGSPUMPE
SCHUTZ

RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm
SILIKONROHR D-6x9 L.140
SILIKONROHR D-6x9 L.270
DOSIERER

ROHR D-6 L.100

SILIKONROHR D-6x9 L.195
ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M
KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5
ANSCHLUSS 1/4x1/4
STAHLFILTER 160-200 MESH

OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78
DOSIERER FLOWMETER
SILIKONROHR D-6x9 L.80
UMWALZUNG D-1.2
ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz
ELEKTROVENTIL 2V AEA 110-120V/60 NSF

TA NYA TRADIZIONALE

-25-

storia’

Think espresso



Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage rev.02

SAE 2-3GR 02/2018

Denominazione- IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
36 52004313 TUBO D-8 L.395 2/3GR TUBE D-8 L395 2/3GR TANYA TUYAU D-8 L.395 ROHR D-8 L.395
37 61016001 DISTRIBUTORE CARICO ACQUA WATER DISTRIBUTION BLOCK DISTRIBUTEUR EAU WASSER VERTEILER
38 52004304 TUBO D-6 L.560 TUBE D-6 L.560 TUYAU D-6 L.560 ROHR D-6 L.560
39 52004336 TUBO D-6 L.830 TUBE D-6 L.830 TUYAU D-6 L.830 ROHR D-6 L.830
40 83120005R  KIT GUARNIZIONI DISTRIBUTORE MULTIFUNZ. GASKET KIT DISTRIBUTOR KIT JOINT DISTRIBUTEUR DICHTUNGSSATZ VERTEILER
41 12299002 GUARNIZIONE ROSSA PICCOLA RED GASKET JOINT ROUGE DICHTUNG ROT
42 12299001 GUARNIZIONE VERDE A GOCCIA GASKET JOINT DICHTUNG

9 - storia’
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Impianti elettrici - Electrical systems - Circuits electriques - Strom anlage

rev. 00

AEP/SAE

Denominazione- IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

09/2015

Denomination - DE -

1 20150

2 21004

2  83210010R
3 8318104R
3 8318105R
4 29067

5 15271

6 22627

7 18371115
8 18263008
9 18263

10 21026

11 22623002
12 29052027
13 22770102
14 22770202
15 22770302
16 22800501
17 22800601
18 22800701
19 18080003
19 18081003
20 18090030
20 18090031

PRESSOSTATO SECCO SIRAI 30A
LAMPADA SPIA UL 110V

KIT LAMPADA SPIA VERDE

KIT COMMUTATORE BREMAS A20
KIT COMMUTATORE BREMAS A32

ETICHETTA ADESIVA '1-0-2' NERO PLASTICO 58

MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS

CAVO PULSANTIERA 10 POLI 80CM
PULSANTIERA 5T

PULSANTE BIP.NERO NON LUMINOSO
INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO
LED D-5 VERDE

CAVO PROLUNGA LED L.500

ETICHETTA ADESIVA SIMBOLO LIVELLO ACQUA
CABLAGGIO AEP-EPU/1

CABLAGGIO AEP-EPU/2

CABLAGGIO AEP-EPU/3

CABLAGGIO SAE-EVD/1

CABLAGGIO SAE-EVD/2

CABLAGGIO SAE-EVD/3

REGOLATORE LIVELLO RL30 220/240V
REGOLATORE LIVELLO RL30 110/120V
CENTRALINA 1-3GR 120V RL3

CENTRALINA 1-3GR 230-240V RL3

DRY PRESSURE SWITCH SIRAI 30A
WARNING LIGHT UL 110V

GREEN INDICATOR LIGHT KIT

KIT COMMUTATOR BREMAS A20.12
KIT COMMUTATOR BREMAS A32.12
ADHESIVE LABEL '1-0-2' BLACK
MAIN SWITCH HAND GRIP

80 CM CONNECTOR FOR P.BUTTON PANEL

TOUCH PAD 5T

PUSH BUTTON SWITCH BLACK

BIP. LUMIN. BLACK SWITCH

LED D-5 GREEN

CABLE LED L.500

ADHESIVE LABEL WATER

CABLE AEP-EPU/1

CABLE AEP-EPU/2

CABLE AEP-EPU/3

CABLE SAE-EVD/1

CABLE SAE-EVD/2

CABLE SAE-EVD/3

LEVEL REGULATOR RL30 220/240V
LEVEL REGULATOR RL30 110/120V
CONTROL UNIT 1-3GR 120V RL3

CONTROL UNIT 1-3GR 230-240V RL3

PRESSOSTAT SEC SIRAI 30A
LAMPE TEMOIN UL 110V

KIT AMPOULE TEMOIN VERT

KIT COMMUTATEUR BREMAS A20.12
KIT COMMUTATEUR BREMAS A32.12
ETIQ. ADHES. 1-0-2' NOIR
MANETTE INTERR. GENERAL
CABLE CLAVIER 10 POLES 80 CM
CLAVIER A TOUCHES 5T

BOUTON POUSSOIR NOIR
INTER.BIP.LUMIN. NOIR

LED D-5 VERT

CABLAGE LED L.500

ETIQ. ADHES. EAU

CABLAGE AEP-EPU/1

CABLAGE AEP-EPU/2

CABLAGE AEP-EPU/3

CABLAGE SAE-EVD/1

CABLAGE SAE-EVD/2

CABLAGE SAE-EVD/3

REGLEUR NIVEAU RL30 220/240V
REGLEUR NIVEAU RL30 110/120V
CENTR. 1-3GR 120V RL3

CENTR. 1-3GR. 230-240V RL3

TROCKENDRUCKWACHTER SIRAI 30A
KONTROLLAMPE UL 110V

KIT KONTROLLEUCHTE GRUN

KIT UMSCHLATER BREMAS A20.12
KIT UMSCHALTER BREMAS A32.12
KLEBEETIKETTE '1-0-2'SCHWARZ
HAUPTSCHALTERGRIFF

KABEL BEDIENBL. 10 POLIG 80CM
DRUCKNOPFTAFEL 5T
DRUCKKNOPFSCHALTER SWARZ
ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE
LED D-5 GRUN

VERDRAHTUNG LED L.500
KLEBEETIKETTE WASSER
VERDRAHTUNG AEP-EPU/1
VERDRAHTUNG AEP-EPU/2
VERDRAHTUNG AEP-EPU/3
VERDRAHTUNG SAE-EVD/1
VERDRAHTUNG SAE-EVD/2
VERDRAHTUNG SAE-EVD/3
NIVEAUREGLER RL30 220/240V
NIVEAUREGLER RL30 110/120V
EINHEIT 1-3GR 120V RL3
EINHEIT 1-3GR 230-240V RL3
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e - Motor pump Eingebaute

Motopompa Incorporata - Internal Motor pump - Motopompe Incorpor

1-2GR

rev. O 1

02/2018
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Motopompa Incorporata - Internal Motor pump - Motopompe Incorporé - Motor pump Eingebaute

rev. O 1

1-2GR

Denominazione- IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -

1 78167014
2 15105

3 23265

4 78174001

5 18303001

5 18303004
6 26310003
7  83260016R
8 4626303001
9 12101

10 4643052

11 10005

12 10254

13 4656116001
14 4630404
15 4630408

SUPPORTO MOTORE

GOMMA AMMORTIZZATORE

RONDELLA 4x12

SUPPORTO MOTORE

MOTORE RPM 230V 150W

MOTORE R.P.M. 110/115V 50/60Hz 150W
FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA
KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA
POMPA FLUID-O-TECH 104
GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3
RACCORDO "L" 3/8

ANELLO DI ARRESTO INOX

FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH
RACCORDO GOMITO 3/8+3/8

TUBOFLEX 3/8 L.45

TUBOFLEX 3/8FF L.1500

MOTOR SUPPORT

RUBBER FOR MOTOR

WASHER 4x12

MOTOR SUPPORT

MOTOR RPM 230V 150W

MOTOR R.P.M. 120V 150W
CLAMP MOTOR -PUMP

KIT DECOUPLING MOTOR-PUMP
PUMP FLUYD 104

GASKET COPPER 3/8 22x17x3
CONNECTOR 'L' 3/8
STAINLESS STEEL STOP RING
STEEL FILTER 160-200 MESH
CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY
FLEX PIPE 3/8 L.45

FLEX PIPE 3/8 L.150

SUPPORT MOTEUR

CAOUTCHOUC POUR MOTEUR

RONDELLE 4x12

SUPPORT MOTEUR

MOTEUR RPM 230V 150W

MOTEUR R.P.M. 120V 150W

BANDE MOTEUR - POMPE

ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE
POMPE 104

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3

RACCORD 'L' 3/8

ANNEAU DE BUTEE INOX

FILTRE EN ACIER 160-200 MESH
RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE
TUYAU FLEX 3/8 L.45

TUYAU FLEX 3/8 FF L.150

EINGEBAUTER MOTORHALTER
GUMMI x MOTOR

SCHEIBE 4x12

EINGEBAUTER MOTORHALTER
MOTOR RPM 230V 150W

MOTOR R.P.M. 120V 150W
SCHELLE MOTOR-PUMPE

KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG
PUMPE 104

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3
ANSCHLUSS 'L' 3/8
DRAHTSPRENGRING ROSTFREI
STAHLFILTER 160-200 MESH
ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN
SCHLAUCH 3/8 L.45

SCHLAUCH 3/8 L.150
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rev. O 1

02/2018

Motopompe Incorporé - Motor pump Eingebaute

Internal Motor pump -

Motopompa Incorporata -

3GR
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Motopompa Incorporata - Internal Motor pump - Motopompe Incorporé - Motor pump Eingebaute

rev. O 1

3GR

Denominazione- IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

02/2018

Denomination - DE -

1 78167008
2 15105

3 23265

4 78174001
5 4656407
5 56406

6 19062001
6 19066001
7 25782

8 12007

9 4630403
10 26310003
11 83260016R
12 4626303001
13 12101

14 43052

15 4630404
16 4630408
17 56116001
18 10254

19 10005

SUPPORTO MOTORE

GOMMA AMMORTIZZATORE

RONDELLA 4x12

SUPPORTO MOTORE

MOTORE RPM 120V 60Hz R.H20
MOTORE RPM 230V 50/60 R.H20
CONDENSATORE MOTORE 230V 7uF
CONDENSATORE UL 25uF

TAPPO FEMMINA 1/4 GAS
GUARNIZIONE KLINGERSIL4400
TUBOFLEX 3/8FF L.330

FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA
KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA
POMPA FLUID-O-TECH 104
GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3
RACCORDO "L" 3/8

TUBOFLEX 3/8 L.45

TUBOFLEX 3/8FF L.1500

RACCORDO GOMITO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASSIEME
FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH
ANELLO DI ARRESTO INOX

MOTOR SUPPORT

RUBBER FOR MOTOR

WASHER 4x12

MOTOR SUPPORT

MOTOR RPM CW510L

MOTOR RPM 230V 50/60Hz H20
MOTOR CAPACITOR 230V 7uF
MOTOR CAPACITOR UL 25MF
1/4 GAS FEMALE TAP
KLINGERSIL4400 SEAL

FLEX PIPE 3/8 L33 CONICAL
CLAMP MOTOR -PUMP

KIT DECOUPLING MOTOR-PUMP
PUMP FLUYD 104

GASKET COPPER 3/8 22x17x3
CONNECTOR 'L' 3/8

FLEX PIPE 3/8 L.45

FLEX PIPE 3/8 L.150
CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY
STEEL FILTER 160-200 MESH
STAINLESS STEEL STOP RING

SUPPORT MOTEUR

CAOUTCHOUC POUR MOTEUR
RONDELLE 4x12

SUPPORT MOTEUR

MOTOR RPM CW510L

MOTEUR RPM 230V 50/60HZ H20
CONDENSATEUR MOTEUR 230V 7uF
CONDENSATEUR MOTEUR UL 25 MF
BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ
JOINT KLINGERSIL4400

TUYAU FLEX 3/8 FF L33

BANDE MOTEUR -POMPE

ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE
POMPE 104

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3
RACCORD 'L' 3/8

TUYAU FLEX 3/8 L.45

TUYAU FLEX 3/8 FF L.150
RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE
FILTRE EN ACIER 160-200 MESH
ANNEAU DE BUTEE INOX

EINGEBAUTER MOTORHALTER

GUMMI x MOTOR

SCHEIBE 4x12

EINGEBAUTER MOTORHALTER

MOTOR RPM CW510L

MOTOR RPM 230V 50/60HZ H20
KONDENSATOR MOTOR 230V 7uF
KONDENSATOR MOTOR UL 25 MF
INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
DICHTUNG KLINGER SIL4400
SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L33 GUMMI KONI
SCHELLE MOTOR-PUMPE

KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG
PUMPE 104

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3
ANSCHLUSS 'L' 3/8

SCHLAUCH 3/8 L.45

SCHLAUCH 3/8 L.150

ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN
STAHLFILTER 160-200 MESH
DRAHTSPRENGRING ROSTFREI

TANYA

TRADIZIONALE

-32-

storia’

Think espresso





